
3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 1

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ZANON Arianna 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
2 BADOER Nora 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 ANDRIOLLO Adele 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
4 PINTON Maria Virginia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
5 ZOGGIA Alice 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
6 BEGGIATO Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 BENETAZZO TAGLIOLI Vittoria 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
2 BOLDRIN Eva 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
3 DESTRO Victoria 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 TOMASETTO Sofia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 CECCHIN Brenda 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
6 CIATO Lucia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 ZANETTE Adriano 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
3 MILAN Ettore 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 VALANDRO Elia 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

Serie n° 1
1 WIJKHUISEN Liam 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 MARINETTO Lucas Giovanni 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
3 ZORZAN Alessandro 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
4 PASTRELLO Alex 2019 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 HAVLICEK Mattia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
6 CAMPORESE FALCARO Ettore 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0

25 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 CAVICCHIOLO Letizia 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
2 PAVAN Mia 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
3 GASPARIN Alida 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 CARRARO Diletta 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
5 FERRONATO Caterina 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
6 MEZZASALMA Rachele 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0

Serie n° 3
1 BEVILACQUA Allegra 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
2 ZURNA Agata 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
3 CECCHIN Matilde 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
4 LIVIERO Maddalena 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
5 BEGHETTO Naomi Adele 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
6 SCHIAVON Anna 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 2
1 VIANELLO Giulia 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
2 FILIPPI Sara 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.0
3 GOBBO Gioia 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
4 PIZZIOLO Lia 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.0
5 SACCAROLA Nina 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
6 FERRARO Agata 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0

Serie n° 1
1 ROSSATO Ginevra 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
2 SEMENZATO Vittoria 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
3 VIERU Roxana 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:25.0
4 ALFONSI Matilde 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
5 CARRARO Greta 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
6 BATTOCCHIO Adele 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0

25 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 BERTOLLO Alberto 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
3 COSERU Matthias Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 TONELLO Lorenzo 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0

Serie n° 4
1 PAVAN Samuel 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
2 SCHIAVON Leonardo 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
3 OSTO Edoardo 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 FILIPPI Tommaso 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 BACCEGA Alessandro 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0

Serie n° 3
1 MANELLI Ettore 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
2 CECCONELLO MAROSTICA Alvise 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
3 LORENZETTI Gioele 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
4 LEVORATO Giacomo Antonio 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
5 CHIARCOS Tommaso 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
6 GALLO PACCAGNELLA Andrea Aly 2016 GABBIANO NUOTO SSD 00:40.0

Serie n° 2
1 NICHELE Giacomo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.0
2 SANDRI Pietro 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.0
3 FERRONATO Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
4 SIMIONI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
5 PRAI Francesco 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
6 DISCARDI Ettore 2017 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

Serie n° 1
1 MASCHERA Antonio 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:20.0
2 COMACCHIO Giacomo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:20.0
3 DARIO Gabriele 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:17.0
4 MARCATO Tommaso 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:17.0
5 POZZATO Enrico 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:20.0
6 BELTRAME Gianluca 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 3

Start List completa

50 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 SATTIN Camilla 2018 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 MANTINGER Mia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 GREGGIO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 3
1 BADOER Nora 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
2 ANDRIOLLO Adele 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 BOLDRIN Eva 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
4 BENETAZZO TAGLIOLI Vittoria 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 PINTON Maria Virginia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 RAIA Sofia 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
2 BELLINI Nicole 2019 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 GIRALDO Elisa 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 MOZZATO Daphne 2019 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 GAFFO Gioia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 BENATO Gemma 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 1
1 BORRELLO Nicole 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
2 GIRALDO Bianca 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
3 LEVORATO Gladys 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
4 RIGHETTO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
5 ZULIANI Vittoria 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
6 BEGGIATO Asia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:30.0

50 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 CAMPORESE FALCARO Ettore 2018 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
2 PASTRELLO Alex 2019 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 VOLPATO Francesco 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
4 RAMPIN Mattia 2019 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 CAMPOBASSO Nicolò 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
6 VALANDRO Elia 2018 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

50 Dorso - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 7
2 GIRARDI Asia 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 TOFFANIN Carlotta 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
4 BEGHETTO Naomi Adele 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 6
1 BISIN Emma 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 MEZZASALMA Rachele 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
3 CAVICCHIOLO Letizia 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 LOMBARDO Maria 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
5 ZURNA Agata 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 5
1 LIVIERO Maddalena 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
2 BATTOCCHIO Adele 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 ROSSATO Ginevra 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 PAVAN Mia 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 FERRONATO Caterina 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 BALBO Noemi 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 4
1 GOZZO Emma 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 FERRARO Agata 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 MUZZOLON Lavinia 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 BEVILACQUA Allegra 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 DE TOGNI Vittoria 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
6 CARRARO Diletta 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 3
1 CURTARELLO Aria 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 GOBBO Gioia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
3 SACCAROLA Nina 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 VIANELLO Giulia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
5 BOVO Honey 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 BOCCHINI Beatrice 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 FILIPPI Sara 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
2 GAMBARIN Matilde 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 ZALA Amelia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
4 PELIN Daria 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
5 PIZZIOLO Lia 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0
6 PERIN Linda Azzurra 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0

Serie n° 1
1 GASPARIN Alida 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
2 RIGHETTO Rebecca 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 DEFENDI Ludovica 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 SCHIAVON Anna 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.0
5 BALLIN Sofia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
6 CECCHIN Matilde 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.0

50 Dorso - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
2 ZULIAN Pietro Galliano 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 RACOVITA Gabrieli 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 CHIRICA Brandon 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 7
1 DRAGANCEA David 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
2 STELLA Elia 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
3 TONELLO Lorenzo 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
4 BERTOLLO Alberto 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 PINTON Leonardo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 PRAI Francesco 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 5

Start List completa

Serie n° 6
1 PAVAN Samuel 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
2 SIMIONI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 FILIPPI Tommaso 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 FERRONATO Giovanni 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
5 BACCEGA Alessandro 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 SAONCELLA Martino 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 5
1 MASSAROTTO Michael 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
2 MAGAROTTO Luca 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
3 COSERU Matthias Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:30.0
4 PESCE Gabriele 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:36.3
5 LANCEROTTO Tommaso 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
6 GARBIN Giovanni 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0

Serie n° 4
1 LORENZETTI Gioele 2017 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.0
2 GALLO PACCAGNELLA Andrea Aly 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
3 CECCONELLO MAROSTICA Alvise 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
4 CHIARCOS Tommaso 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
5 MANELLI Ettore 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.0
6 LAZAR Rayan Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:30.0

Serie n° 3
1 NICHELE Giacomo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.0
2 DISCARDI Ettore 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
3 ZUCCARELLI Mattia 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.4
4 BADO Mattia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
5 RIZZO Riccardo 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
6 LEVORATO Giacomo Antonio 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0

Serie n° 2
1 POZZATO Enrico 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
2 BARTOLOMEI Bryan 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.0
3 BOLDRIN Ettore 2016 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 NARCISO Lorenzo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.4
5 DE BIAGGI Alessio 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:55.0
6 FRANCESCHETTI Giovanni 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0

Serie n° 1
1 DUREGON Cesare John 2016 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
2 BIASIO Gioele 2016 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
3 SCHIAVON Jacopo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 BEGHETTO Giacomo 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 TRENTO Edoardo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
6 PRECIVALE Leonardo 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 6

Start List completa

50 Delfino Dorso - Allievi M Domenica 16/03/2025 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BEGGINI Alvise 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
4 BEGHIN Leonardo 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

25 Dorso Trasporto - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 ZANON Arianna 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
2 GAFFO Gioia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
3 LEVORATO Gladys 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
4 RIGHETTO Camilla 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:35.0
5 MANTINGER Mia 2018 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

25 Dorso Trasporto - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ZANETTE Adriano 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
3 VOLPATO Francesco 2018 CENTRO NUOTO STRA 00:30.0
4 HAVLICEK Mattia 2018 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0

25 Dorso Trasporto - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 MONTECCHIO Althea 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 MUZZOLON Lavinia 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
3 BOVO Honey 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 QADERI Sara 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
5 FADIGATI Alba 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
6 DISARO' Matilde 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

25 Dorso Trasporto - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 RACOVITA Gabrieli 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
3 GIROTTO Giovanni 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
4 BUSO Giacomo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

Serie n° 1
1 PINTON Leonardo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
2 GALLO Lorenzo 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
3 OSTO Edoardo 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
4 SCHIAVON Leonardo 2017 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
5 BEZZE Giacomo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0
6 DRAGANCEA David 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 7

Start List completa

50 Rana - Allievi M Domenica 16/03/2025 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BEGGINI Alvise 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0

50 Rana - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 LOVO Isabel 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 DISARO' Matilde 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
3 FADIGATI Alba 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 MONTECCHIO Althea 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
5 ROSINA Giulia 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
6 SCEVAROLI Sofia 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 PERIN Linda Azzurra 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
2 PELIN Daria 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 SEMENZATO Vittoria 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
4 ZALA Amelia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
5 GAMBARIN Matilde 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
6 QADERI Sara 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0

Serie n° 1
1 BALLIN Sofia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
2 DEFENDI Ludovica 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
3 CARRARO Greta 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
4 VIERU Roxana 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
5 RIGHETTO Rebecca 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
6 ALFONSI Matilde 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0

50 Rana - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 BOLDRIN Ettore 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
2 CHIRICA Brandon 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
3 GIROTTO Giovanni 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 BUSO Giacomo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
5 ZULIAN Pietro Galliano 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 ZUCCARELLI Mattia 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 4
1 COMACCHIO Giacomo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
2 BARTOLOMEI Bryan 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 GALLO Lorenzo 2017 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
4 PESCE Gabriele 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
5 BEZZE Giacomo 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.0
6 PALLOTTINI Niccolo' 2016 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 8

Start List completa

Serie n° 3
1 POZZA Leonardo 2017 TEAM EUGANEO NUOTO SSD 01:40.0
2 SANDRI Pietro 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.0
3 BADO Mattia 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 RIZZO Riccardo 2017 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
5 MASSAROTTO Michael 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
6 LAZAR Rayan Gabriel 2017 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 PRECIVALE Leonardo 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
2 DE BIAGGI Alessio 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
3 SCHIAVON Jacopo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
4 BIASIO Gioele 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
5 DUREGON Cesare John 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
6 NARCISO Lorenzo 2016 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0

Serie n° 1
1 TRENTO Edoardo 2016 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.0
2 BELTRAME Gianluca 2017 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
3 DARIO Gabriele 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
4 MARCATO Tommaso 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
5 BEGHETTO Giacomo 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
6 MASCHERA Antonio 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0

4x25 Ostacoli - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/03/2025 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 LOVO, DE TOGNI, SATTIN, TOFFANIN  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:00.0
2 ROSINA, BOCCHINI, GOZZO, GIRARDI  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:00.0
3 MONTECCHIO, QADERI, GAFFO, CURTARELLO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
4 DISARO', FADIGATI, MANTINGER, ZOGGIA  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
5 BALBO, LOMBARDO, BISIN, SCEVAROLI  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:00.0
6 FERRONATO, PAVAN, BETTO, CALICI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:00.0

Serie n° 2
1 BEGHETTO, CARRARO, CAVICCHIOLO, CECCHIN CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.0
2 GAMBARIN, BENETAZZO TAGLIOLI, PELIN, PERIN CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
3 RIGHETTO, GOBBO, ANDRIOLLO, VIANELLO  CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
4 ZALA, BADOER, BALLIN, SACCAROLA  CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
5 FILIPPI, LIVIERO, PIZZIOLO, ZURNA  CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.0
6 BOVO, MUZZOLON, TOMASETTO, DESTRO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0

Serie n° 1
1 MOZZATO, GIRALDO, BENATO, LEVORATO  CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
2 BATTOCCHIO, ROSSATO, FERRARO, BEVILACQUA CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 SCHIAVON, GASPARIN, BOLDRIN, DEFENDI  GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
4 CARRARO, ALFONSI, SEMENZATO, VIERU  CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 RAIA, BELLINI, ZULIANI, RIGHETTO  CENTRO NUOTO STRA 01:55.0
6 CECCHIN, GIRALDO, BORRELLO, GREGGIO  CENTRO NUOTO STRA 02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Circuito Propaganda PD-RO Foglio n. 9

Start List completa

4x25 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/03/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BACCEGA, BERTOLLO, BELTRAME, FILIPPI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
3 BUSO, DRAGANCEA, PINTON, MAGAROTTO  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
4 FERRONATO, PAVAN, SIMIONI, PRAI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0

Serie n° 2
1 GARBIN, MILAN, WIJKHUISEN, MIGLIORINI  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0
2 LORENZETTI, MANELLI, NICHELE, TONELLO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.0
3 BADO, CHIARCOS, DE BIAGGI, DISCARDI  CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
4 RIZZO, VALANDRO, CECCONELLO MAROSTICA, PRECIVALE CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
5 LANCEROTTO, STELLA, POZZA, PALLOTTINI  TEAM EUGANEO NUOTO SSD 03:00.0
6 GALLO, GIROTTO, BEZZE, RACOVITA  AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.0

Serie n° 1
1 RAMPIN, CAMPOBASSO, FRANCESCHETTI, VOLPATO CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
2 DUREGON, NARCISO, SCHIAVON, BOLDRIN  GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
3 MARCATO, MASCHERA, BEGGINI, DARIO  CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
4 POZZATO, ZULIAN, BARTOLOMEI, BEGHETTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
5 BIASIO, ZUCCARELLI, GALLO PACCAGNELLA, CHIRICA GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
6 CAMPORESE FALCARO, LAZAR, MASSAROTTO, PESCE GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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